

Cloak Issuing Form

- 1. Name : Rev. / Sis / Dr. /Mr./ Mrs. /Ms. -
 - 2. Registration No -
 - 3. NIC No. -
 - 4. Program of Study -.....
 - 5. Collecting Centre -
 - 6. Contact Number -
 - 7. Email address -
 - 8. Payment details – Date of Payment
 - Branch of the people’s Bank -.....
- (Payment receipt Should be attached)

I hereby confirm that the above details are true & correct. I carefully read and understood the instruction related to the Cloaks/Caps/Sash.

.....

Signature Date

(Read the instructions overleaf)

For Official Use only

Type of Cloak - Black Cloak with Cap / Black Cloak with Sash/Orange Cloak

Cloak issued by -

Date of issuing -

.....

Senior Assistant Registrar/Examination

Assistant Director/ Regional Centre

Instructions

- To collect the Cloak / Cap / Sash, the Graduate should pay a refundable deposit of Rs.5,000.00 to the Open University Account No. **174-1002-8-0347378** of Peoples Bank Nugegoda Branch (as given below). **Kindly refrain from making payments via online means and Cash Deposit Machines (CDM).** Customer Copy of the deposit slip (Original) should be annexed with the Cloak Issuing Form.

PEOPLES BANK		තැන්පතු පත வைப்புச்சீட்டு Deposit Slip		Office Copy
මහජන බැංකුව மக்கள் வங்கி		දිනපත අංකය කணக்கு இலக்கம் Account Number	දිනය/திகதி Date	
Name of Account Holder		174100280347378	20211215	
The Open University of Sri Lanka		රුපියල් ரூபா Rs.		
Name		අගය. சதம். Cts.		
A. B. C. Perera		5000 00		
Address		x 5000		
No. 20 Galle Road, Dehiwala		x 2000		
Phone No. 0771-77777		x 1000		
NIC/PP/D.L. No. 1993402821		x 500		
Purpose		x 200		
Refundable deposit for collecting cloaks		x 100		
Signature		x 50		
Total		x 20		
5000 00		x 10		

Checked by

- Cloaks can be collected from the Central Campus Nawala, and Regional Centres based on the preference given by the Graduate through the google form published by the University. If any graduate has not selected the collecting centre before 15 December 2021, it will be considered as the cloaks will be collected from the Central Campus Nawala.
- Cloaks can be collected as per the below manner.
 - From the Examinations Division, The Open University of Sri Lanka, Nawala, during 9.00 am to 3.00 pm on 29th, 30th, and 31st December 2021 and 02 January 2022.
 - From the Regional Centre of the Open University of Sri Lanka during 9.00 am to 3.00 pm on 29th,30th, and 31st December 2021 and 01 January 2022 from.
- Graduates should verify whether the Cloak / Cap / Sash in good order before accepting and keep the issuing card with them as evidence. This card should be produced when returning the Cloak / Cap / Sash.
- The Graduate should assure the safety of the Cloak / Cap / Sash issued by the University.
- Cloak/ Cap / Sash can be returned to the University at the end of each ceremony session. A separate counter will be arranged at the BMICH to return the Cloak/ Cap / Sash. The Graduate can collect the refundable deposit once the cloak is returned.
- If the Graduate is failed to return the cloak at the BMICH, it can be returned to the Examination Division of the Open University of Sri Lanka, Nawala, during 9.00 am to 3.00 pm on 07th, 08th and 10th January 2022. If you fail to return the cloak within the prescribed days, the University will retain the refundable deposit. Please Note that cloaks cannot be returned to the Regional/Study Centers under any circumstances.
- If the University finds that the Cloak / Cap / Sash has been damaged at the time of returning, the refundable deposit will retain.

උපදෙස්

- ලෝගුව/බාපනය/හිස් වැස්ම ලබා ගැනීම සඳහා උපාධිධාරීන් මහජන බැංකුවේ, නුගේගොඩ ශාඛාවේ විශ්වවිද්‍යාලයේ ගිණුම් අංක 174-1002-8-0347378 වෙත රු. 5,000.00 ක නැවත ගෙවනු ලබන තැන්පතුවක් ගෙවිය යුතුය (පහත ආදර්ශයේ දක්වා ඇති පරිදි). මුදල් තැන්පත් කිරීමේ යන්ත්‍ර (CDM) සහ අන්තර්ජාලය හරහා සිදුකරන ගෙවීම් භාරගනු නොලැබේ. මුදල් තැන්පත් කිරීමේ පත්‍රිකාවේ ගෙවන්නාගේ පිටපත ලෝගු නිකුත්කිරීම සඳහා වන පෝරමය සමඟ අමුණා තිබීම අනිවාර්ය වේ.

- ලෝගුව/ බාපනය /හිස් වැස්ම නිකුත් කිරීම ඔබ වෙත යොමු කරන ලද ගූගල් පෝරමයට (Google form) ලබා දුන් ප්‍රතිචාර මත නාවල පිහිටි විභාග අංශය සහ ප්‍රාදේශීය මධ්‍යස්ථාන හරහා පහත පරිදි සිදු කෙරේ. යම් උපාධිධාරියෙකු ඉහත කී ගූගල් පෝරමයට 2021 දෙසැම්බර් 15 දිනට ප්‍රතිචාර දක්වා නොමැති නම් ලෝගු ලබා ගන්නා මධ්‍යස්ථානය නාවල පිහිටි විභාග අංශය ලෙස සලකනු ලැබේ.
 - විභාග අංශය, නාවල ප්‍රධාන කාර්යාලය 2021 දෙසැම්බර් 29, 30, 31 සහ 2022 ජනවාරි මස 02 දිනයන්හි පෙ.ව. 09.00 සිට ප.ව. 03.00 දක්වා
 - ප්‍රාදේශීය මධ්‍යස්ථාන 2021 දෙසැම්බර් 29, 30, 31 සහ 2022 ජනවාරි මස 01 දිනයන්හි පෙ.ව. 09.00 සිට ප.ව. 03.00 දක්වා (ප්‍රාදේශීය මධ්‍යස්ථාන හරහා ලබා ගැනීමට පෙර අයදුම්කර ඇත්නම් පමණි)
- උපාධිධාරීන් ලෝගුව/ බාපනය /හිස් වැස්ම ලබා ගැනීමේදී එය හොඳ තත්වයේ පවතින බව තහවුරු කර ගත යුතු අතර ලෝගු නිකුත් කිරීමේ කාර්යාලය ලබාගෙන එය සුරැකිව තබා ගත යුතුය. ලෝගුව/ බාපනය /හිස් වැස්ම නැවත භාර දීමේදී මෙම කාර්යාලය සමඟ ඉදිරිපත් කිරීම අනිවාර්ය වේ.
- උපාධිධාරීන් තමා ලබා ගත් ලෝගුව/ බාපනය /හිස් වැස්ම යනාදියෙහි ආරක්ෂාව පිළිබඳව සැලකිලිමත් විය යුතුය.
- ලෝගුව/ බාපනය /හිස් වැස්ම උපාධි උත්සවය අවසන් වූ පසු නැවත භාරදිය හැකිය. මේ සඳහා කොළඹ, බණ්ඩාරනායක අනුස්මරණ ජාත්‍යන්තර සම්මන්ත්‍රණ ශාලාවේ විශේෂ කවුන්ටරයක් යොදා ඇති අතර තැන්පතු මුදල්ද අදාල ලියකියවිලි ඉදිරිපත් කර එහිදී ලබා ගත හැකිය.
- නැතහොත් 2022 ජනවාරි මස 07, 08 සහ 10 යන දිනයන්හිදී විශ්වවිද්‍යාලයේ නාවල ප්‍රධාන කාර්යාලයේ විභාග අංශයට පෙ.ව. 09.00 සිට ප.ව. 03.00 දක්වා කාලය තුළ භාර දිය හැකිය. එකී කාල සීමාව තුළ ලෝගුව/ බාපනය /හිස් වැස්ම නැවත භාරදීමට අපොහොසත් වන්නේ නම් තැන්පතු මුදල විශ්වවිද්‍යාලය විසින් රඳවා ගැනීමට කටයුතු කරනු ඇත. ලෝගුව/ බාපනය /හිස් වැස්ම විශ්වවිද්‍යාලයේ ප්‍රාදේශීය මධ්‍යස්ථාන හරහා නැවත භාරදීම කවරහෝ හේතුවක් මත සිදුකල නොහැකි බව කාරුණිකව සලකන්න.
- ලෝගුව/ බාපනය /හිස් වැස්ම යනාදිය නැවත භාරදෙන අවස්ථාවේදී යම් ආකාරයකින් හානි වී ඇති බව පෙනී යන්නේ නම් තැන්පතු මුදල විශ්වවිද්‍යාලය විසින් රඳවා ගැනීමට කටයුතු කරනු ඇත.

அறிவுறுத்தல்கள்

- மேலங்கி(cloak), தொப்பி(cap) மற்றும் Sash என்பவற்றைப் பெறுவதற்கு, பட்டதாரி ஒருவர் மக்கள் வங்கியின் நுகேகொடைக் கிளையின் திறந்த பல்கலைக்கழக கணக்கு இல. **174-1002-8-0347378** இற்கு திரும்பப்பெறக்கூடிய வைப்புத்தொகையாக 5000 ரூபாவை வைப்புச்செய்ய வேண்டும் (கீழே காட்டப்பட்டவாறு). தயவுசெய்து நிகழ்நிலையிலோ அல்லது பணவைப்பு இயந்திரங்கள் (CDM) மூலமோ மேற்படி கொடுப்பனவைச் செய்வதைத் தவிர்த்துகொள்ளவும். வைப்புச்சீட்டின் வாடிக்கையாளர் பிரதி (மூலப்பிரதி)மேலங்கி வழங்கும் படிவத்துடன் இணைக்கப்படல் வேண்டும்.

PEOPLE'S BANK		தலைப்பு பண வைப்புச்சீட்டு Deposit Slip		Office Copy	
கிளையின் பெயர் கணக்கு இலக்கம் Account No.		திகதி Date			
The Open University of Sri Lanka		174100280347378		20211215	
பெயர் Name		A. B. C. Perera			
முகவரி Address		No. 20 Galle Road, Dehiwala		777-77777	
Purpose		Refundable deposit for collecting cloaks			
Cash Depositor's Signature					
Notes		x 5000		500000	
		x 2000			
		x 1000			
		x 500			
		x 200			
		x 100			
		x 50			
		x 20			
		x 10			
Total				500000	

- பல்கலைக்கழகத்தால் வெளியிடப்பட்ட சூகுள் படிவத்தினூடாக பட்டதாரி ஒருவரினால் கொடுக்கப்பட்ட முன்னுரிமை அடிப்படையில் மேலங்கிகளை நாவலவிலுள்ள மத்திய வளாகம் மற்றும் பிராந்திய நிலையங்களிலிருந்து பெற்றுக்கொள்ளலாம். இவ்வாறு பட்டதாரி ஒருவரினால் நிலையமொன்று 15.12.2021 இற்குமுன் தெரிவுசெய்யப்படவில்லையெனின், மேலங்கியானது மத்திய வளாகத்திலிருந்து பெறலாம் என கருத்தில் கொள்ளப்படும்.
பின்வரும் முறையில் மேலங்கிகள் பெற்றுக்கொள்ளப்படலாம்.
 - இலங்கைத் திறந்த பல்கலைக்கழகத்தின் நாவலவிலுள்ள பரீட்சைகள் பிரிவிலிருந்து டிசம்பர் 29,30,31 ஆம் திகதிகளிலும் மற்றும் ஜனவரி 2 ஆம் திகதியிலும் காலை 9.00 மணியிலிருந்து மாலை 3.00 மணி வரை.
 - இலங்கைத் திறந்த பல்கலைக்கழகத்தின் பிராந்திய நிலையங்களிலிருந்து டிசம்பர் 29,30,31 ஆம் திகதிகளிலும் மற்றும் ஜனவரி 1 ஆம் திகதியிலும் காலை 9.00 மணியிலிருந்து மாலை 3.00 மணி வரை.
- பட்டதாரிகள் மேலங்கிகளை ஏற்றுக்கொள்வதற்குமுன் அவை நல்லநிலையில் உள்ளவா என சரிபார்த்துக்கொள்வதோடு வழங்கல் அட்டையை சாட்சியாக தம்மோடு வைத்திருக்கவேண்டும். மேலங்கிகளை திருப்பிக்கொடுக்கும்போது இந்த அட்டையைக் கொண்டு வர வேண்டும்.
- பட்டதாரி பல்கலைக்கழகத்தால் வழங்கப்பட்ட மேலங்கியின் பாதுகாப்பை உறுதிசெய்து கொள்ளவேண்டும்.
- ஒவ்வொரு விழா அமர்வு முடிவிலும் மேலங்கிகளை திருப்பிக்கொடுக்கலாம். இதற்காக தனியான கவுண்டர் ஒன்று BMICH இல் ஒழுங்கு செய்யப்பட்டுள்ளது. பட்டதாரி மேலங்கியைத் திருப்பிக்கொடுத்தவுடனேயே மீள் வைப்புத்தொகையைப் பெற்றுக் கொள்ளலாம்.
- மேலங்கியை BMICH இல் திருப்பிக்கொடுக்க முடியாவிட்டால், அதை இலங்கைத் திறந்த பல்கலைக்கழகத்தின் நாவலவிலுள்ள பரீட்சைகள் பிரிவில் 2022 ஜனவரி 7, 8, மற்றும் 10 ஆம் திகதிகளில் காலை 9.00 மணியிலிருந்து மாலை 3.00 வரை ஒப்படைக்கலாம். மேற்படி குறிப்பிட்ட நாட்களில் ஒப்படைக்கத் தவறினால் பல்கலைக்கழகம் மீள்வைப்புத்தொகையை தொடர்ந்து வைத்திருக்கும். எந்தவொரு சந்தர்ப்பத்திலும் மேலங்கிகளை பிராந்திய மற்றும் கற்கைநிலையங்களில் ஒப்படைக்கமுடியாது என்பதைக் கருத்தில் கொள்ளவும்.
- மீள ஒப்படைக்கும்போது மேலங்கி சேதமடைந்திருந்தால், மீள்வைப்புத்தொகையைப் பெற்றுக்கொள்ளமுடியாது.